
№ п/п

1

2

3

4

5

 Ф.И.О. 

Дьячковский Александр Николаевич 

 Семенов Петр Борисович 

 Якшина Ирина Александровна 

 Моисеенко Иван Иванович 
 Воробьева Марина Михайловна

Директор

Наименование должностей

124 603,56

154 199,36

114 074,51

145 160,35

Главный бухгалтер

Заместитель директора по развитию

Заместитель директора по научной 

работе

Заместители директора и главный 

бухгалтер

Руководитель

Заместитель директора в области 

охраны окружающей среды

СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ ДИРЕКТОРА, ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ЗА 2021 Г.

Размер среднемесячной заработной платы за 2021 г.

Среднемесячная 

заработная плата, 

начисленная за счет 

субсидии на 

выполнения 

гос.задания

0

0

3

Среднемесячная 

заработная плата, 

начисленная за счет 

средств от приносящей 

доход деятельности 

(платные услуги)

134 509,45

208 059,40

2

134 509,45

208 059,40

1

Средняя месячная 

заработная плата    Всего 

(гр.1=гр.2+гр.3)

208 059,40

Средняя месячная 

заработная плата




